
 

  

  

  

 

 

  

 

 

Vattenfall etablerar en ny organisation för arbetsmiljöfrågor inom Group Function Human Resources inom 
moderbolaget Vattenfall AB, som ett resultat av Vattenfalls nya kärnvärden Safety, Performance och Cooperation. 
Arbetsmiljöexperterna är samlade i en centraliserad koncernstab med uppgifter att styra, koordinera och leverera 
expertis med uppgift att bidra till att förverkliga företagets kort och långsiktiga arbetsmiljöambitioner. Långsiktigt 
finns en nollvision, ingen på Vattenfall ska bli skadad eller bli sjuk på grund av sitt arbete. De närmaste årens 
satsningar kommer att fokusera bl. a. på ledningssystem för arbetsmiljö, OHSAS 18001, och säkerhetskultur. 
  

ARBETSMILJÖINGENJÖR SÖKES  
  
 

Som arbetsmiljöexpert/arbetsmiljöingenjör utgör du Vattenfall Service Nordic och Distribution stöd i det 
systematiska arbetsmiljöarbetet samt i utformning och underhåll av ledningssystem inom arbetsmiljöområdet. 

Viktiga områden är att genomföra riskanalyser vid förändringar av verksamhet och organisation, information och 
utbildning, samt utredning av inträffade händelser. Du deltar i att följa förändringar i lagar och föreskrifter samt 

verkar för att dessa implementeras och sprids i organisationen.  
  

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer att finnas nära verksamheten. Du måste därför vara beredd på att 
resande ingår i arbetet. Huvudkontoren för Vattenfall Service Nordic och Distribution ligger i Stockholmsområdet, 

och verksamheten är spridd över Sverige med cirka 130 anläggningar.  
  

Kvalifikationer 
Vi vill att du har relevant akademisk utbildning, gärna teknisk högskoleutbildning samt vidareutbildning som 

Arbetsmiljöingenjör. Vi vill att du har och goda kunskaper inom det tekniska såväl som det beteendevetenskapliga 
arbetsmiljöområdet. Du har flera års erfarenhet från en liknande befattning. Du har lätt för att uttrycka dig i både tal 

och skrift och skall trivas i utbildningsrollen. Goda kunskaper i engelska är ett krav. Som person har du god 
samarbetsförmåga, en positiv läggning och kan arbeta självständigt. Körkort är en nödvändighet. 

  
Placeringsort är Råcksta, Stockholm.  

  
För mer information om tjänsten är du välkommen att kontakta Jan Berglund chef Health & Safety Distribution 

and Sales 070-529 37 35, eller (på engelska) Mario Kubin Health & Safety Distribution and Services 
Nordic,+49 172 311 1068. För information om rekryteringsprocessen är du välkommen att kontakta Anna-Sofia 

Renman, +46 8 555 651 17.  
  

Fackliga representanter är Ilka von Dalwigk Akademikerna +46 8 7395204 och Anders Ekemar Unionen +46 
8739 63 57.  

 
 Vattenfall har alkohol och drogfria arbetsplatser och genomför alltid drogtest före nyanställning och dessutom sker 
en säkerhetsprövning. Vi är övertygade om att mångfald leder till utveckling och arbetar för en jämn könsfördelning 

av kvinnor och män. Därför ser vi gärna en spridning i ålder, kön och etnisk/kulturell bakgrund hos våra 
medarbetare.  

  
Välkommen med din ansökan senast 4 december, 2011. Vi ser fram emot din ansökan! 

 
Du ansöker till detta jobb via www.vattenfall.se/jobb 

 
 

 

http://www.vattenfall.se/jobb

